Passa Sete/RS, Quarta – feira, 04 de Agosto de 2021 – Edição 123 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EDITAL RPPS nº 001/2021

O presidente do Conselho Municipal de Previdência dos Servidores

Públicos de Passa Sete, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o art. 19, §2º, da Lei Municipal nº 582, de 30 de setembro de 2005,

CONVOCA os servidores e professores ativos, inativos e pensionistas vinculados

ao Regime Próprio de Previdência Social de Passa Sete - RPPS, para Assembleia

Geral Extraordinária a realizar-se no dia 19 de agosto de 2021, às 17:30 horas,

na Câmara de Vereadores de Passa Sete, ocasião em que deverão ser indicados

os representantes titulares e suplentes dos servidores e professores ativos,

inativos e pensionistas perante o Conselho Municipal de Previdência-CMP.

     Passa Sete/RS, 04 de agosto de 2021.

   Eder dos Santos

                   Presidente do RPPS

     Passa Sete/RS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-08-04T16:55:30-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial